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Asiantuntija vesihuollon tarpeisiin
KVVY TUTKIMUS OY 

Koulutukset ja konsultointi
Järjestämme vesihuoltolaitosten käyttöhenkilökunnalle ja teollisuuden vedenkäsittelyyn  

erilaisia koulutuksia. Koulutusten tavoitteena on jakaa hyviä käytäntöjä ja vahvistaa vesilaitosten,  
jätevedenpuhdistamoiden sekä teollisuuden vedenkäsittelystä vastaavan henkilöstön osaamista. 

Koulutukset suunnitellaan laitosten tarpeiden pohjalta.  
Jätevedenpuhdistamoiden prosessin toimintaedellytysten selvittäminen,  

prosessioptimointi, pilotointi sekä konsultointi kuuluvat myös palveluvalikoimaamme.

Tarkkailut ja selvitykset
Analytiikka
Koulutukset ja konsultointi

Tarkkailut ja selvitykset
Palvelumme kattavat laajasti jätevedenkäsittelyyn ja jätevedenpuhdistamoiden toimintaan 

liittyvät selvitykset. Työn keskiössä ovat velvoitetarkkailut – toisin sanoen ympäristölupaan 
perustuva puhdistamoilla tapahtuva näytteenotto sekä tulosten raportointi.  

Jätevesitarkkailujen lisäksi teemme laajasti vesihuoltoon liittyviä selvityksiä, kuten  
vesihuoltolaitosten riskienarviointia (WSP ja SSP), vuotovesimittauksia ja viemäröinti- 

kelpoisuustutkimuksia. Näytteenotosta vastaavat sertifioidut näytteenottajat. 

Analytiikka
KVVY Tutkimus Oy:n laboratorion laajasta ja monipuolisesta analyysivalikoimasta 
löytyvät ratkaisut asiakkaidemme tarpeisiin. Ammattitaitoinen henkilökuntamme 

ja nykyaikainen, automatisoitu laitteistomme varmistavat tarkoituksenmukaisen ja 
laadukkaan tuloksen. KVVY Tutkimus Oy:n laboratorio on FINAS-akkreditointipalvelun 

akkreditoima testauslaboratorio T064 (SFS-EN ISO/IEC 17025).



Olemme yhteiskunnallinen yritys, ja tunnustuksena työmme vastuullisuudesta meille on myönnetty Suomalaisen Työn liiton 
Yhteiskunnallinen yritys –merkki. Meille on kunnia käyttää myös Avainlippua merkiksi siitä, että palvelumme ovat Suomessa tuotettuja. 
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– Vahva suomalainen osaaja

» KVVY Tutkimus Oy on kotimainen kumppanisi  
koko toimintaketjun ajan tutkimusten suunnittelusta 
tulosten raportointiin asti. 

» Teemme lupahakemukset puolestasi ja autamme 
myös ympäristövaikutusten arvioinnissa. 

» Asiantuntijoidemme kokemus ja laaja palvelu- 
valikoimamme ovat tukenasi kaikissa tilanteissa. 

» Palvelemme sinua yli 170 osaajan voimin  
seitsemässä toimipaikassamme sekä kattavan  
yhteistyöverkostomme kanssa kaikkialla Suomessa.
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